DeepCool PF600 power supply unit

Artikel 418082
Herstellernummer R-PF600D-HAOB-EU
EAN 6933412711391
DeepCool

Zusammenfassung

DeepCool PF600, 600 W, 220 - 240 V, 50 Hz, 100 W, 576 W, 100 W

DeepCool PF600. Gesamtleistung: 600 W, AC Eingangsspannung: 220 - 240 V, AC Eingangsfrequenz: 50 Hz. Motherboard
Anschlussstecker: 20+4 pin ATX, Stromkabelldnge Motherboard: 55 cm, SATA-Netzkabellange: 450,600,750,900 mm. Zweck: PC /
Server, Stromversorgungseinheit (PSU) Formfaktor: ATX, 80 Plus Zertifizierung: 80 PLUS. Produktfarbe: Schwarz, Kithlung: Aktiv,
Lufterdurchmesser: 12 cm. Mitgelieferte Kabel: AC

Merkmale
Design
Betriebsbedingungen Produktfarbe Schwarz
) Klhlung Aktiv
Betriebstemperatur 0-30°C Lifterdurchmesser 12 cm
Anzahl Lifter 1 Lifter
Ein-/Ausschalter Ja
Lieferumfang
Mitgelieferte Kabel AC Leistungen
80 Plus Zertifizierung 80 PLUS
Verpackungsdaten Zweck PC / Server
Stromversorgungseinheit (PSU) ATX
Verpackungsart Box Formfaktor
ATX-Version 2.4

Mittlere Betriebsdauer zwischen 100000 h

Gewicht und Abmessungen Ausfallen (MTBF)

Breite 150 mm



Tiefe
Héhe

140 mm
86 mm

Anschliisse und Schnittstellen

Motherboard Anschlussstecker
Stromkabellange Motherboard
Anzahl SATA Stromstecker
SATA-Netzkabellange

20+4 pin ATX

55 cm

4

450,600,750,900 mm

EPS-Stromanschluss (4+4-polig) Ja

Anzahl PCI Express
Stromstecker 6+2pin
Kabeltyp

Energie

Gesamtleistung

AC Eingangsspannung

AC Eingangsfrequenz
Kombinierter Strom (+3.3V)
Kombinierter Strom (+12V)
Kombinierter Strom (+5V)
Kombinierter Strom (-12V)
Kombinierter Strom (+5Vsb)
Max. Ausgangsstrom (+3.3V)
Max. Ausgangsstrom (+12V)
Max Ausgangsstrom (+5V)
Max. Ausgangsstrom (-12V)
Max. Ausgangsstrom (+5Vsb)
Haltezeit

Effizienz
Energieschutzeigenschaften

Preisénderungen und Irrttimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.

2

Nicht-modular

600 W

220-240V

50 Hz

100 W

576 W

100 W

3,6 W

125 W

15A

48 A

15A

0,3A

25A

16 ms

85%

Uberlastung, Uberspannung,
KurzschluB3, Unterspannung


http://www.tcpdf.org

