DeepCool PF600 power supply unit



Artikel
Herstellernummer
EAN
DeepCool

418082 R-PF600D-HA0B-EU 6933412711391

Zusammenfassung

DeepCool PF600, 600 W, 220 - 240 V, 50 Hz, 100 W, 576 W, 100 W

DeepCool PF600. Gesamtleistung: 600 W, AC Eingangsspannung: 220 - 240 V, AC Eingangsfrequenz: 50 Hz. Motherboard Anschlussstecker: 20+4 pin ATX, Stromkabellänge Motherboard: 55 cm, SATA-Netzkabellänge: 450,600,750,900 mm. Zweck: PC / Server, Stromversorgungseinheit (PSU) Formfaktor: ATX, 80 Plus Zertifizierung: 80 PLUS. Produktfarbe: Schwarz, Kühlung: Aktiv, Lüfterdurchmesser: 12 cm. Mitgelieferte Kabel: AC

Merkmale

Breite

Betriebsbedingungen		
Betriebstemperatur	0 - 30 °C	
Lieferumfang		
Mitgelieferte Kabel	AC	
Verpackungsdaten		
Verpackungsart	Box	
Gewicht und Abmessungen		

150 mm

Design

Produktfarbe	Schwarz
Kühlung	Aktiv
Lüfterdurchmesser	12 cm
Anzahl Lüfter	1 Lüfter
Ein-/Ausschalter	Ja

Leistungen

80 PLUS
PC / Server
ATX
2.4
100000 h

Tiefe	140 mm
Höhe	86 mm

Anschlüsse und Schnittstellen

Motherboard Anschlussstecker
Stromkabellänge Motherboard
Anzahl SATA Stromstecker
SATA-Netzkabellänge
EPS-Stromanschluss (4+4-polig)
Anzahl PCI Express
Stromstecker 6+2pin
Kabeltyp
Volume 20+4 pin ATX
55 cm
4
450,600,750,900 mm
20
450,600,750,900 mm

Energie

Gesamtleistung	600 W
AC Eingangsspannung	220 - 240 V
AC Eingangsfrequenz	50 Hz
Kombinierter Strom (+3.3V)	100 W
Kombinierter Strom (+12V)	576 W
Kombinierter Strom (+5V)	100 W
Kombinierter Strom (-12V)	3,6 W
Kombinierter Strom (+5Vsb)	12,5 W
Max. Ausgangsstrom (+3.3V)	15 A
Max. Ausgangsstrom (+12V)	48 A
Max Ausgangsstrom (+5V)	15 A
Max. Ausgangsstrom (-12V)	0,3 A
Max. Ausgangsstrom (+5Vsb)	2,5 A
Haltezeit	16 ms
Effizienz	85%
Energieschutzeigenschaften	Überlastung, Überspannung, Kurzschluß, Unterspannung

Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.